
 

 

 

Uchwała nr 29/X/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 23 października 2020 r. 

 

 

w sprawie: likwidacji łowiska specjalnego zbiornika Sulistrowickiego 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW Okręg 

we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się zarządzenie nr 44/P/2020 Pełnomocnika Zarządu Głównego Polskiego Związku 

Wędkarskiego z dnia 19.05.2020 ustanawiające zbiornik Sulistrowicki łowiskiem specjalnym. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu ds. Ochrony Wód PZW Okręg we 

Wrocławiu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

Wiceprezes ds. Ochrony Wód ZO PZW           Prezes ZO PZW 

             we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

        Dawid Radziemski                                Andrzej Świętach 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


